PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	14.02.2019
	с.Большой Улуй
	№  162

	О внесении изменений в Соглашение о передаче Контрольно-счетному органу Большеулуйского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 7.1, подпунктом 11 части 1 статьи 17, статьей 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Соглашение  от 09.01.2014 о передаче Контрольно-счетному органу Большеулуйского района полномочий контрольно-счетного органа Большеулуйского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономической и социальной политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйств, собственности (председатель Братковский В.В.).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова

Приложение к решению
Большеулуйского сельского

Совета депутатов
№ 162 от 14.02.2019
Дополнительное соглашение (проект)

к соглашению о передаче Контрольно-счетному органу Большеулуйского района
полномочий контрольно-счетного органа Большеулуйского сельсовета по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

с.Большой Улуй
«
»_________2019
Администрация Большеулуйского сельсовета, в лице Главы Большеулуйского сельсовета Арахлановой Ирины Николаевны, действующей   на   основании  Устава Большеулуйского сельсовета с одной стороны, и Администрация Большеулуйского района в лице Главы Большеулуйского района Любкина Сергея Александровича, действующего на основании Устава Большеулуйского района, и Контрольно-счетный орган Большеулуйского района, в лице председателя Корольковой Ларисы Петровны, действующей на основании Положения о Контрольно-счетном органе Большеулуйского района, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение:
1. Внести изменения в Соглашение о передаче Контрольно-счетному органу Большеулуйского района полномочий контрольно-счетного органа Большеулуйского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (далее – Соглашение):
1.1. подпункты 6, 8, 10 пункта 1.2 раздела 1 Соглашения исключить.

2. Юридические адреса и реквизиты сторон
	Администрация

Большеулуйского сельсовета
662110, Большеулуйский район,

с.Большой Улуй, ул.Революции 11
Глава Большеулуйского сельсовета

_________________ И.Н.Арахланова
	Администрация

Большеулуйского района
662110, Большеулуйский район,

с.Большой Улуй, ул.Революции 11
Глава Большеулуйского района
_________________ С.А.Любкин

	Контрольно-счетный орган
Большеулуйского района

662110, Большеулуйский район,

с.Большой Улуй, ул.Революции, 11
Председатель

___________________Л.П. Королькова